Приказ № 172-л от 5 июля 2010 г. Об установлении денежных вознаграждений...

	[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

       05 июля 2010 г.                            № 172-л

Об установлении  денежных вознаграждений
за особые заслуги трудовых коллективов, руководителей, специалистов, работников предприятий и организаций агропромышленного комплекса области, занесенных на Доску Почета передовиков агропромышленного комплекса Рязанской области в 2010 году
    В целях реализации постановления министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 20 июля 2009 года  № 01 «О Доске Почета передовиков агропромышленного комплекса Рязанской области»   ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Установить размер денежного вознаграждения в сумме 3448 (три тысячи четыреста сорок восемь) рублей каждому: руководителям, специалистам, работникам всех отраслей агропромышленного комплекса области в количестве 75 человек.
    2. Определить для вручения коллективам предприятий и организаций количество Дипломов установленного образца – 15 штук.
    3. Заместителям министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области, начальнику отдела по работе с кадрами  в срок до 01 октября  2010 года подвести итоги работы для определения отличившихся на уборке зерновых, севе озимых культур, подъеме зяби, добившихся наивысших показателей по итогам работы в 2010 году.
    4. Заместителю министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области (Г.Е. Ноздрин) направить денежные средства, предусмотренные в областном бюджете на 2010 г. по разделу «Национальная экономика», подраздел «Государственная поддержка сельского хозяйства» по статье «Премирование передовиков сельского хозяйства»,   для вознаграждения отличившихся на уборке зерновых, севе озимых культур, подъеме зяби, добившихся наивысших показателей по итогам работы в   2010 году.
    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр сельского хозяйства
и продовольствия

Н.И. Шестаков